
 

 UCHWAŁA NR LI/…/2023 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia …. czerwca 2023 r.  

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta Nowy Dwór Mazowiecki na rok 

2023 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm. ), art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala, co następuje: 

     § 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2023r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę 89.723,00 zł, 

2) zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 1.541.202,87 zł. 

      2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 203.344.421,56 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 165.611.776,88 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 37.732.644,68 zł. 

     § 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2023r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę 14.760,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.617.284,39 zł. 

      2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi 204.935.424,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 166.676.128,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 38.259.296,23 zł. 

     § 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu miasta                             

w kwocie 1.591.003,03 zł, który zostanie pokryty:      

1) przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 561.756,85 zł, 

2) przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego                         

z udziałem tych środków w kwocie 93.850,00 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych w kwocie 935.396,18 zł. 

       2. Przychody budżetu w wysokości 4.707.312,26 zł z tytułu wolnych środków              

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, przeznacza się na rozchody w wysokości 

4.707.312,26 zł (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu, pożyczki, 

emisji obligacji komunalnych). 

      3. Przychody budżetu w wysokości 6.298.315,29 zł, rozchody w wysokości 

4.707.312,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

      § 4. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

  2. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych            

w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego”             

po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 



 

      § 5. 1. Wprowadza się zmiany w wydatkach na zadania inwestycyjne na 2023r. 

nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową. 

  2. Załącznik „Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową” po zmianach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5              

do niniejszej uchwały. 

     §   6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

     § 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku           

budżetowym 2023. 

  2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

 
  



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan 24 276 123,00 7 510 123,00 0,00 0,00 16 766 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 242 792,00 242 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 24 432 792,00 7 666 792,00 0,00 0,00 16 766 000,00 0,00 0,00

Plan 17 982 123,00 1 516 123,00 0,00 0,00 16 466 000,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 242 792,00 242 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 138 792,00 1 672 792,00 0,00 0,00 16 466 000,00 0,00 0,00

Plan 86 123,00 86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -86 123,00 -86 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 122 792,00 122 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 722 792,00 722 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 372 679,12 3 306 336,22 479 092,14 287 414,08 66 342,90 0,00 66 342,90

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 374 819,12 3 308 476,22 481 232,14 287 414,08 66 342,90 0,00 66 342,90

Plan 7 460,00 7 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 600,00 9 600,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 960,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 100,00 7 100,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 486 500,60 2 510 306,97 1 524 836,00 0,00 976 193,63 0,00 976 193,63

Zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 492 600,60 2 516 406,97 1 524 836,00 0,00 976 193,63 0,00 976 193,63

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

70005
GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI

0470

WPŁYWY Z OPŁAT ZA TRWAŁY 

ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 

SŁUŻEBNOŚCI

0550

WPŁYWY Z OPŁAT Z TYTUŁU 

UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 

NIERUCHOMOŚCI

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75085

WSPÓLNA OBSŁUGA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

2700

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE 

WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN , POWIATÓW (ZWIĄZKÓW 

GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO 

GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 

POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 

WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 

INNYCH ŹRÓDEŁ

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

zmiana planu dochodów w związku z uzyskaniem środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego; 

w § 2700 zwiększenie o kwotę 2.140,00 zł- środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego na dofinansowanie (80%) kształcenia pracownika NCUW na podstawie umowy nr UmKszUstKFS/23/0009 z dnia 17.03.2023r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr LI/.../2023

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia ... czerwca 2023r.

Uzasadnienie:

1/ zmiana planu dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego; 

w § 0470 zmniejszenie o kwotę 86.123,00 zł- umorzenie opłaty rocznej z tytułu trwałego zarządu na wniosek NOSiR;

Uzasadnienie:

w § 0550 zwiększenie o kwotę 122.792,00 zł- wpływ opłat za użytkowanie wieczyste nieruchomości (zwiększenie planu dochodów do wysokości przewidywanego wykonania)

2/ zwiększenie planu dochodów do wysokości przewidywanego wykonania- dochody nadzorowane przez Urząd Miejski- Wydział Finansowy;

w § 0920 zwiększenie o kwotę 120.000,00 zł- wpływy z pozostałych odsetek;

1 / 6



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 62 666,11 62 666,11 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 700,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 72 366,11 72 366,11 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 25 600,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 33 300,00 33 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 600,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 600,00 13 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 402 686,91 2 426 493,28 1 497 836,00 0,00 976 193,63 0,00 976 193,63

Zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 399 086,91 2 422 893,28 1 497 836,00 0,00 976 193,63 0,00 976 193,63

Plan 618 900,00 618 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 615 300,00 615 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 046 068,40 2 046 068,40 1 928 132,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 966,57 2 966,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 049 034,97 2 049 034,97 1 928 132,14 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 91 617,68 91 617,68 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 357,02 1 357,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 92 974,70 92 974,70 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 517,68 517,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 357,02 1 357,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 874,70 1 874,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

0970
WPŁYWY Z RÓŻNYCH 

DOCHODÓW

80104 PRZEDSZKOLA

0660

WPŁYWY Z OPŁAT ZA 

KORZYSTANIE Z WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

852 POMOC SPOŁECZNA

korekta planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3;

w § 0660 zmniejszenie o kwotę 3.600,00 zł- korekta wysokości środków z wpływów z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego.

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ 

ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

Uzasadnienie:

1/ zwiększenie planu dochodów Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3;

w § 0920 zwiększenie o kwotę 3.000,00 zł- środki z tytułu odsetek na rachunku bankowym; 

w § 0970 zwiększenie o kwotę 1.400,00 zł - wprowadzenie środków z tytułu wynagrodzenia płatnika od wypłacanych świadczeń z wynagrodzenia chorobowego i z tytułu terminowych wpłat podatku dochodowego od osób fizycznych.

Uzasadnienie:

w § 0970 zwiększenie o kwotę 600,00 zł- środki z tytułu wynagrodzenia płatnika- ZUS i PDOF;

2/ zwiększenie planu dochodów Szkoły Podstawowej nr 5; 

w § 0920 zwiększenie o kwotę 4.700,00 zł- wpływ z tytułu odsetek bankowych na rachunku;

2 / 6



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 1 041 554,58 1 041 554,58 1 040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 609,55 1 609,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 043 164,13 1 043 164,13 1 040 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 254,58 1 254,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 609,55 1 609,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 864,13 2 864,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 180 003,81 180 003,81 132 003,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 522,15 522,15 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

Plan po zmianach 318 525,96 180 525,96 132 003,81 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

Plan 180 003,81 180 003,81 132 003,81 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 522,15 522,15 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

Plan po zmianach 318 525,96 180 525,96 132 003,81 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 22,15 22,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22,15 22,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

Plan po zmianach 138 000,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00

85216 ZASIŁKI STAŁE

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

Uzasadnienie:

zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat:

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.357,02 zł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych składek zdrowotnych od zasiłków stałych; Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

Uzasadnienie:

zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat:

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.609,55 zł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

Uzasadnienie:

1/ zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami;

w § 0920 zwiększenie o kwotę 22,15 zł- wpływ odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych dodatków dla gospodarstw domowych; Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

3 / 6



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 10 366 441,67 10 366 441,67 9 859 756,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 995,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 375 436,67 10 375 436,67 9 859 756,90 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 591,20 11 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 641,20 13 641,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 943,85 1 943,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 429,86 429,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 373,71 2 373,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 647,35 9 647,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 620,14 1 620,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 267,49 11 267,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 777 373,57 9 777 373,57 9 596 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 945,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 784 318,57 9 784 318,57 9 596 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 388,10 3 388,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 792,96 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 181,06 4 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 35 485,47 35 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 152,04 6 152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 41 637,51 41 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 RODZINA

w § 2910 zwiększenie o kwotę 500,00 zł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych dodatków dla gospodarstw domowych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 6300 zwiększenie o kwotę 138.000,00 zł- środki z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego (Uchwała nr 95/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2023 r.) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „ Modernizacja Klubu Integracji Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla 

Centrów Integracyjnych 2023)".

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNEGO

Uzasadnienie:

1/ zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami;

0920
WPŁYWY Z POZOSTAŁYCH 

ODSETEK

2910

WPŁYWY ZE ZWROTÓW 

DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI 

WYKORZYSTANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

2/ zwiększenie planu dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; 

2/ zwiększenie planu dochodów w związku ze spłatą nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami- koordynacja;

w § 0920 zwiększenie o kwotę 416,31 zł- wpływ z tytułu spłaty odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.583,69 zł- wpływ z tytułu spłaty nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

w § 0920 zwiększenie o kwotę 13,55 zł- wpływ odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń 500+. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 36,45 zł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 500+. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

4 / 6



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 16 063 355,15 10 949 400,50 90 000,00 0,00 5 113 954,65 3 932 199,99 1 181 754,66

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 838 237,15 638 238,15 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00 0,00

Plan po zmianach 16 901 592,30 11 587 638,65 90 000,00 0,00 5 313 953,65 4 132 198,99 1 181 754,66

Plan 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 638 238,15 638 238,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 638 478,15 638 478,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 638 238,15 638 238,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 638 238,15 638 238,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 047 733,86 0,00 0,00 0,00 1 047 733,86 0,00 1 047 733,86

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 199 999,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00 0,00

Plan po zmianach 1 247 732,86 0,00 0,00 0,00 1 247 732,86 199 999,00 1 047 733,86

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 199 999,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00 0,00

Plan po zmianach 199 999,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00 0,00

Plan 3 183 500,00 3 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 297 850,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

Plan po zmianach 3 481 350,00 3 183 500,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 297 850,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

Plan po zmianach 297 850,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI

2370

WPŁYWY DO BUDŻETU 

NADWYŻKI ŚRODKÓW 

OBROTOWYCH 

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W 

MIASTACH I GMINACH

Uzasadnienie:

zwiększenie planu dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Finansowy;

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

926 KULTURA FIZYCZNA

92605
ZADANIA W ZAKRESIE 

KULTURY FIZYCZNEJ

zwiększenie planu dochodów w związku ze zwrotem nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami;

w § 0920 zwiększenie o kwotę 792,96 zł- wpływ odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 6.152,04 zł- wpływ zwrotu nienależnie pobranych  świadczeń (świadczenia rodzinne- kwota 5.750,76 zł, Fundusz Alimentacyjny- kwota 401,28 zł). Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

w § 2370 zwiększenie o kwotę 638.238,15 zł- wpłata przez Miejski Zakład Oczyszczania nadwyżki środków obrotowych za 2022 rok.

Uzasadnienie:

zwiększenie planu dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; 

w § 6300 zwiększenie o kwotę 199.999,00 zł- środki z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego (uchwała nr 97/2023 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dn. 23.05.2023r.) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja do zmian klimatu poprzez utworzenie i modernizację terenów zieleni w Nowym 

Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla klimatu 2023)".

Uzasadnienie:

5 / 6



dotacje

środki europejskie i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

dotacje

środki europejskie  i inne 

środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Dział Rozdział Paragraf Źródło dochodów Wyszczególnienie

Dochody na 2023r.

Ogółem

z tego:

bieżące

w tym:

majątkowe

w tym:

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 297 850,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

Plan po zmianach 297 850,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00

Plan 201 892 941,69 164 796 146,01 16 184 434,99 287 414,08 37 096 795,68 4 632 199,99 13 448 595,69

Zmniejszenie -89 723,00 -89 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 541 202,87 905 353,87 2 140,00 0,00 635 849,00 635 849,00 0,00

Plan po zmianach 203 344 421,56 165 611 776,88 16 186 574,99 287 414,08 37 732 644,68 5 268 048,99 13 448 595,69

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

OGÓŁEM

w § 6300 zwiększenie o kwotę 297.850,00 zł- środki z budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego (uchwała nr 96/2023 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dn. 23.05.2023r.) na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pn. „Miejsce dla ludzi z pasją-skatepark w Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla sportu 

2023)";

Uzasadnienie:

zwiększenie planu dochodów nadzorowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych;

6 / 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Plan 8 902 660,00 8 282 660,00 0,00 8 282 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 8 902 660,00 8 267 900,00 0,00 8 267 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 760,00 634 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 7 205 660,00 7 085 660,00 0,00 7 085 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 205 660,00 7 070 900,00 0,00 7 070 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 760,00 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 130 000,00 2 130 000,00 0,00 2 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 115 240,00 2 115 240,00 0,00 2 115 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 760,00 134 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 18 997 459,92 16 794 127,71 12 566 181,11 3 114 094,00 0,00 749 565,00 364 287,60 0,00 0,00 2 203 332,21 2 203 332,21 171 758,63 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 18 840,00 18 840,00 0,00 18 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 19 016 299,92 16 812 967,71 12 566 181,11 3 132 934,00 0,00 749 565,00 364 287,60 0,00 0,00 2 203 332,21 2 203 332,21 171 758,63 0,00 0,00 0,00

Plan 3 649 940,00 3 549 940,00 2 987 162,00 557 778,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 652 080,00 3 552 080,00 2 987 162,00 559 918,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 15 460,00 15 460,00 0,00 15 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 923 755,81 1 732 923,60 124 250,00 1 208 342,00 0,00 36 044,00 364 287,60 0,00 0,00 190 832,21 190 832,21 171 758,63 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 940 455,81 1 749 623,60 124 250,00 1 225 042,00 0,00 36 044,00 364 287,60 0,00 0,00 190 832,21 190 832,21 171 758,63 0,00 0,00 0,00

Plan 1 080 210,00 1 080 210,00 0,00 1 080 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 16 700,00 16 700,00 0,00 16 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 096 910,00 1 096 910,00 0,00 1 096 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 73 037 312,00 70 275 712,00 54 143 514,00 8 181 302,00 7 745 266,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 2 761 600,00 2 761 600,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 638 238,00 638 238,00 638 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Nowodworskie Centrum Usług Wspólnych; źródło pokrycia wydatku- środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, umowa nr UmKszUstKFS/23/0009 z dnia 17.03.2023r.;

w § 4700 zwiększenie o kwotę 2.140,00 zł- środki na szkolenie pracownika Biura Księgowości z zakresu rachunkowości budżetowej.

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Organizacyjny; źródło pokrycia wydatku: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 16.700,00 zł- środki na realizację programu pn. „Nowodworska Karta Mieszkańca" w celu poprawy warunków życia mieszkańców Nowego Dworu Mazowieckiego oraz zachęcenia osób spoza gminy do osiedlenia się na terenie Nowego Dworu Mazowieckiego- 

zadanie objęte WPF .

Załącznik nr 2 do uchwały nr LI/.../2023

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia ... czerwca 2023r.

Uzasadnienie zmian: 

przeniesienie między paragrafami środków będących w dyspozycji Urzędu Miejskiego- Wydział Gospodarki Komunalnej w związku z powstaniem nowego zadania inwestycyjnego;

w § 4300 zmniejszenie o kwotę 14.760,00 zł- korekta wysokości środków zabezpieczonych na zakup usług pozostałych; przeniesienie środków w ramach rozdz. do § 6050 na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie i zamontowanie wiaty śmietnikowej między budynkami na ul. Moniuszki 88 i ul. 

Szpitalnej 86";

w § 6050 zwiększenie o kwotę 14.760,00 zł- wprowadzenie środków na zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie i zamontowanie wiaty śmietnikowej między budynkami na ul. Moniuszki 88 i ul. Szpitalnej 86"; przeniesienie środków w ramach rozdz. z § 4300.

Uzasadnienie zmian: 

75085

WSPÓLNA OBSŁUGA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

750

75095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4700

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW 

NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

70007

GOSPODAROWANIE 

MIESZKANIOWYM ZASOBEM 

GMINY

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

1 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan po zmianach 73 675 550,00 70 913 950,00 54 781 752,00 8 181 302,00 7 745 266,00 205 630,00 0,00 0,00 0,00 2 761 600,00 2 761 600,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Plan 31 079 675,00 31 066 175,00 25 511 831,00 4 056 185,00 1 445 215,00 52 944,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 145 000,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 31 224 675,00 31 211 175,00 25 656 831,00 4 056 185,00 1 445 215,00 52 944,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 4 358 427,00 4 358 427,00 4 358 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 453 427,00 4 453 427,00 4 453 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 562 454,00 3 562 454,00 3 562 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 612 454,00 3 612 454,00 3 612 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 477 671,00 2 477 671,00 2 220 707,00 247 994,00 5 270,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 552 671,00 2 552 671,00 2 295 707,00 247 994,00 5 270,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 517 638,00 517 638,00 517 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 547 638,00 547 638,00 547 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 272 547,00 272 547,00 272 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 317 547,00 317 547,00 317 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 18 732 768,00 16 078 668,00 10 638 613,00 1 825 304,00 3 608 451,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 654 100,00 2 654 100,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 18 922 768,00 16 268 668,00 10 828 613,00 1 825 304,00 3 608 451,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 2 654 100,00 2 654 100,00 1 220 242,04 0,00 0,00 0,00

Plan 2 338 185,00 2 338 185,00 2 338 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 414 185,00 2 414 185,00 2 414 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 458 124,00 1 458 124,00 1 458 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 478 124,00 1 478 124,00 1 478 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 5 747 983,00 5 747 983,00 5 747 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 5 841 983,00 5 841 983,00 5 841 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 073 685,00 2 073 685,00 1 953 727,00 116 958,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 4010 zwiększenie o kwotę 76.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (PP-1 kwota 40.000,00 zł, ZSP-3 kwota 36.000,00 zł);

w § 4110 zwiększenie o kwotę 20.000,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (PP-1);

w § 4010 zwiększenie o kwotę 95.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (SP-1 kwota 50.000,00 zł, SP-5 kwota 45.000,00 zł);

w § 4110 zwiększenie o kwotę 50.000,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (SP-5).

Uzasadnienie zmian: 

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE

w § 4790 zwiększenie o kwotę 94.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (ZSP-3).

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

80104 PRZEDSZKOLA

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (SP-1);

w § 4110 zwiększenie o kwotę 45.000,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (SP-5).

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

80103
ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

2 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan po zmianach 2 083 685,00 2 083 685,00 1 963 727,00 116 958,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 278 375,00 278 375,00 278 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 278 875,00 278 875,00 278 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 472 702,00 1 472 702,00 1 472 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 482 202,00 1 482 202,00 1 482 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 580 212,00 3 580 212,00 3 079 511,00 499 201,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 142 938,00 142 938,00 142 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 723 150,00 3 723 150,00 3 222 449,00 499 201,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 367 414,00 367 414,00 367 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 142 938,00 142 938,00 142 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 510 352,00 510 352,00 510 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 184 806,00 184 806,00 164 770,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 200 106,00 200 106,00 180 070,00 20 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 31 949,00 31 949,00 31 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 44 949,00 44 949,00 44 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 23 685,00 23 685,00 23 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 25 985,00 25 985,00 25 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 138 902,00 3 044 902,00 2 720 842,00 316 160,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 188 902,00 3 094 902,00 2 770 842,00 316 160,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 048 573,00 2 048 573,00 2 048 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 088 573,00 2 088 573,00 2 088 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 388 126,00 388 126,00 388 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 396 826,00 396 826,00 396 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 55 389,00 55 389,00 55 389,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 56 689,00 56 689,00 56 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115

w § 4010 zwiększenie o kwotę 13.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (ZS-2);

w § 4110 zwiększenie o kwotę 2.300,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (ZS-2).

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 500,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (ZSP-3);

w § 4790 zwiększenie o kwotę 9.500,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (ZSP-3).

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 142.938,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (ZS-2).

Uzasadnienie zmian: 

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

4120

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ORAZ FUNDUSZ 

SOLIDARNOŚCIOWY

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

80148
STOŁÓWKI SZKOLNE I 

PRZEDSZKOLNE

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

80120 LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

TECHNIKA

4010
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

PRACOWNIKÓW

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

80107 ŚWIETLICE SZKOLNE

3 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan 2 624 378,00 2 624 378,00 1 546 295,00 96 151,00 981 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 634 378,00 2 634 378,00 1 556 295,00 96 151,00 981 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 220 828,00 220 828,00 220 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 221 528,00 221 528,00 221 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 162 792,00 1 162 792,00 1 162 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 172 092,00 1 172 092,00 1 172 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 669 280,40 9 642 220,40 4 210 883,84 2 541 837,26 7 000,00 2 882 499,30 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 966,57 2 966,57 0,00 2 966,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 672 246,97 9 645 186,97 4 210 883,84 2 544 803,83 7 000,00 2 882 499,30 0,00 0,00 0,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 114 297,68 114 297,68 0,00 114 297,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 357,02 1 357,02 0,00 1 357,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 115 654,70 115 654,70 0,00 115 654,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 517,68 517,68 0,00 517,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 357,02 1 357,02 0,00 1 357,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 874,70 1 874,70 0,00 1 874,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 093 554,58 1 093 554,58 0,00 1 254,58 0,00 1 092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 609,55 1 609,55 0,00 1 609,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 095 164,13 1 095 164,13 0,00 2 864,13 0,00 1 092 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

w § 4110 zwiększenie o kwotę 8.700,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (PP-1);

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4110 zwiększenie o kwotę 700,00 zł- uzupełnienie środków na składki na ubezpieczenia społeczne (PP-1);

w § 4790 zwiększenie o kwotę 9.300,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP-1).

w § 4120 zwiększenie o kwotę 1.300,00 zł- uzupełnienie środków na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (PP-1).

Uzasadnienie zmian: 

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

85216 ZASIŁKI STAŁE

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.357,02 zł- wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych składek zdrowotnych od zasiłków stałych; Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

Uzasadnienie zmian: 

852 POMOC SPOŁECZNA

85213

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE 

ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE 

NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z 

POMOCY SPOŁECZNEJ ORAZ 

ZA OSOBY UCZESTNICZĄCE W 

ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ

4110
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

SPOŁECZNE

4790
WYNAGRODZENIA OSOBOWE 

NAUCZYCIELI

80149

REALIZACJA ZADAŃ 

WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 

SPECJALNEJ ORGANIZACJI 

NAUKI I METOD PRACY DLA 

DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH 

PRZEDSZKOLNYCH W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH I 

INNYCH FORMACH 

WYCHOWANIA 

PRZEDSZKOLNEGO

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez jednostki oświatowe; źródło pokrycia wydatków: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4010 zwiększenie o kwotę 40.000,00 zł- uzupełnienie środków na wynagrodzenia dla pracowników niepedagogicznych (PP-1 kwota 20.000,00 zł, SP-1 kwota 20.000,00 zł);

4 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan 1 254,58 1 254,58 0,00 1 254,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 609,55 1 609,55 0,00 1 609,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 864,13 2 864,13 0,00 2 864,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 186 003,81 186 003,81 7 803,81 49 200,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 173 022,15 522,15 0,00 522,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 359 025,96 186 525,96 7 803,81 49 722,15 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 186 003,81 186 003,81 7 803,81 49 200,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 173 022,15 522,15 0,00 522,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 359 025,96 186 525,96 7 803,81 49 722,15 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 22,15 22,15 0,00 22,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 22,15 22,15 0,00 22,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 500,00 172 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 951 443,67 11 951 443,67 1 577 152,00 1 363 763,67 0,00 9 010 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 995,00 8 995,00 0,00 8 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 960 438,67 11 960 438,67 1 577 152,00 1 372 758,67 0,00 9 010 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 11 591,20 11 591,20 0,00 11 591,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 2 050,00 2 050,00 0,00 2 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 641,20 13 641,20 0,00 13 641,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

w § 6050 zwiększenie o kwotę 172.500,00 zł- wprowadzenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Modernizacja Klubu Integracji Społecznej w Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla Centrów Integracyjnych 2023)", w ramach zadania zostanie wykonana modernizacja 

pomieszczeń w obiekcie służącym obecnie osobom skupiającym się w ramach Klubu Senior+ w celu poszeżenia fukcjonalności dla rozpoczęcia działaności Klubu Integracji Społecznej.

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń;

Uzasadnienie zmian: 

2/ zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; źródło pokrycia wydatku: kwota 138.000,00 zł- środki z dotacji, kwota 34.500,00 zł- środki ze zwiększonych dochodów budżetowych, wkład własny;

1/ zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 500,00 zł- wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych dodatków dla gospodarstw domowych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 22,15 zł- wydatek z tytułu odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych dodatków dla gospodarstw domowych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

855 RODZINA

85501
ŚWIADCZENIE WYCHOWAWCZE

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.609,55 zł- wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych zasiłków stałych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

5 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan 9 647,35 9 647,35 0,00 9 647,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 620,14 1 620,14 0,00 1 620,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 267,49 11 267,49 0,00 11 267,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 1 943,85 1 943,85 0,00 1 943,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 429,86 429,86 0,00 429,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 373,71 2 373,71 0,00 2 373,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 9 635 373,57 9 635 373,57 740 854,00 48 175,57 0,00 8 846 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 945,00 6 945,00 0,00 6 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 9 642 318,57 9 642 318,57 740 854,00 55 120,57 0,00 8 846 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 35 485,47 35 485,47 0,00 35 485,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 6 152,04 6 152,04 0,00 6 152,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 41 637,51 41 637,51 0,00 41 637,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 388,10 3 388,10 0,00 3 388,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 792,96 792,96 0,00 792,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 4 181,06 4 181,06 0,00 4 181,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 32 702 631,19 16 792 228,30 0,00 16 792 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 910 402,89 15 519 377,97 1 400 154,07 0,00 0,00 391 024,92

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 714,00 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 32 988 345,19 16 792 228,30 0,00 16 792 228,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 196 116,89 15 805 091,97 1 400 154,07 0,00 0,00 391 024,92

Plan 1 823 628,07 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 532 628,07 1 532 628,07 1 232 628,07 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 714,00 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 2 109 342,07 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 818 342,07 1 818 342,07 1 232 628,07 0,00 0,00 0,00

Plan 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 285 714,00 285 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/ zwiększenie planu wydatków w związku ze spłatą nienależnie pobranych świadczeń z ubiegłych lat, wraz z odsetkami- koordynacja;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 1.583,69 zł- wydatek z tytułu spłaty nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 13,55 zł- wydatek z tytułu odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń 500+. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 36,45 zł- wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń 500+. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 2910 zwiększenie o kwotę 6.152,04 zł- wydatek z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń (świadczenia rodzinne- kwota 4.349,27 zł, Fundusz Alimentacyjny- kwota 587,96 zł). Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 792,96 zł- wydatek z tytułu odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i Funduszu Alimentacyjnego. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

Uzasadnienie zmian: 

1/ zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

w § 4580 zwiększenie o kwotę 416,31 zł- wydatek z tytułu spłaty odsetek od zwracanych, nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych. Środki podlegające przekazaniu do budżetu Urzędu Wojewódzkiego.

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W 

MIASTACH I GMINACH

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków w związku z wpływem do budżetu miasta zwrotu nienależnie pobranych świadczeń wraz z odsetkami;

85502

ŚWIADCZENIA RODZINNE, 

ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 

EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

2910

ZWROT DOTACJI ORAZ 

PŁATNOŚCI 

WYKORZYSATANYCH 

NIEZGODNIE Z 

PRZEZNACZENIEM LUB 

WYKORZYSTANYCH Z 

NARUSZENIEM PROCEDUR, O 

KTÓRYCH MOWA W ART. 184 

USTAWY, POBRANYCH 

NIENALEŻNIE LUB W 

NADMIERNEJ WYSOKOŚCI

4580 POZOSTAŁE ODSETKI

6 / 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.o.f.p.

na programy z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.o.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

z tego:

wydatki jednostek budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

obsługę 

długu

wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie  akcji 

i udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki o 

charakterze 

dotacyjnym 

na inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu/rozdziału/paragrafu Treść
Wszystkie 

ogółem
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki majątkowe

Plan po zmianach 585 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 714,00 585 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 16 700 776,19 4 512 364,00 0,00 5 000,00 4 507 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 412,19 11 728 412,19 5 230 784,84 0,00 0,00 460 000,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 082,00 8 082,00 0,00 8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 16 708 858,19 4 520 446,00 0,00 13 082,00 4 507 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 188 412,19 11 728 412,19 5 230 784,84 0,00 0,00 460 000,00

Plan 11 728 412,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 728 412,19 11 728 412,19 5 230 784,84 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 8 082,00 8 082,00 0,00 8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 11 736 494,19 8 082,00 0,00 8 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 728 412,19 11 728 412,19 5 230 784,84 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 7 872,00 7 872,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 7 872,00 7 872,00 0,00 7 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 210,00 210,00 0,00 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 10 373 567,00 10 323 567,00 3 385 635,00 3 814 932,00 2 845 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 666,67 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 10 840 233,67 10 323 567,00 3 385 635,00 3 814 932,00 2 845 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 516 666,67 516 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 2 849 000,00 2 849 000,00 0,00 4 000,00 2 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 666,67 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 3 315 666,67 2 849 000,00 0,00 4 000,00 2 845 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 666,67 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 666,67 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 666,67 466 666,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 203 332 900,20 166 013 244,64 78 267 829,04 53 312 219,70 16 346 854,00 14 381 585,30 364 287,60 3 340 469,00 0,00 37 319 655,56 36 468 630,64 8 430 125,85 0,00 0,00 851 024,92

Zmniejszenie -14 760,00 -14 760,00 0,00 -14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 1 617 284,39 677 643,72 638 238,00 39 405,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 640,67 939 640,67 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 204 935 424,59 166 676 128,36 78 906 067,04 53 336 865,42 16 346 854,00 14 381 585,30 364 287,60 3 340 469,00 0,00 38 259 296,23 37 408 271,31 8 430 125,85 0,00 0,00 851 024,92

w § 4360 zwiększenie o kwotę 210,00 zł- wprowadzenie środków na comiesięczną opłatę telekomunikacyjną- numer telefonu służący do obsługi łączności między GKO a Państwową Strażą Pożarną w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie i utrzymanie zabytkowego 

obiektu dawnego Kasyna Oficerskiego w Twierdzy Modlin" zadanie objęte WPF .

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; źródło pokrycia wydatku: kwota 297.850,00,00 zł- środki z dotacji, kwota 17.772,15 zł- środki ze zwiększonych dochodów budżetowych (wkład własny), kwota- 151.044,52 zł- 

wolne środki (wkład własny);

w § 6050 zwiększenie o kwotę 466.666,67 zł- wprowadzenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Miejsce dla ludzi z pasją-skatepark w Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla sportu 2023)".

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; źródło pokrycia wydatku: kwota 199.999,00 zł- środki z dotacji, kwota 85.715,00  zł- środki ze zwiększonych dochodów budżetowych, wkład własny;

w § 6050 zwiększenie o kwotę 285.714,00 zł- wprowadzenie środków na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Adaptacja do zmian klimatu poprzez utworzenie i modernizację terenów zieleni w Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze dla klimatu 2023)"; w ramach zadania planowane jest 

wykonanie tzw. parku kieszonkowego przy ul. Dębowej oraz nasadzeń przy ul. Poniatowskiego; środki z dotacji.

Uzasadnienie zmian: 

zwiększenie planu wydatków realizowanych przez Urząd Miejski- Wydział Projektów Infrastrukturalnych; źródło pokrycia wydatku: środki ze zwiększonych dochodów budżetowych;

w § 4300 zwiększenie o kwotę 7.872,00 zł- wprowadzenie środków na zawarcie umowy na monitorowanie obiektu GKO przez Państwową Straż Pożarną w ramach Systemu Sygnalizacji Pożaru. Miasto zobowiązane jest do podpisania umowy na transmisję alarmu oraz podłączenie nadajnika do 

sieci dozorowej w celu przekazania budynku do użytkowania, w związku z realizacją zadania inwestycyjnego pn. „Zabezpieczenie i utrzymanie zabytkowego obiektu dawnego Kasyna Oficerskiego w Twierdzy Modlin";

Uzasadnienie zmian: 

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

OGÓŁEM

926 KULTURA FIZYCZNA

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

4360

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU 

USŁUG 

TELEKOMUNIKACYJNYCH

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92120
OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA 

NAD ZABYTKAMI

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

7 / 7



Lp Treść Klasyfikacja § Plan Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

1. Dochody 201 892 941,69 89 723,00           203 344 421,56

2. Wydatki 203 332 900,20 14 760,00           204 935 424,59

3. Wynik budżetu: -1 439 958,51 74 963,00           -1 591 003,03

Lp Przychody Klasyfikacja § Plan Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

1. Przychody ogółem: 6 147 271 -                     6 298 315,29

2.

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z NIEWYKORZYSTANYCH 

ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH NA RACHUNKU BIEŻĄCYM BUDŻETU, WYNIKAJĄCYCH Z 

ROZLICZENIA DOCHODÓW I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH ZWIĄZANYCH ZE 

SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONYWANIA BUDŻETU OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH 

USTAWACH

905 561 757 561 756,85

3.

PRZYCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO Z WYNIKAJĄCYCH Z 

ROZLICZENIA ŚRODKÓW OKREŚLONYCH W ART. 5 UST. 1  PKT 2 USTAWY I DOTACJI NA 

REALIZACJĘ PROGRAMU, PROJEKTU LUB ZADANIA FINANSOWANEGO Z UDZIAŁEM TYCH 

ŚRODKÓW

906 93 850 93 850,00

4. WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT 6 USTAWY 950 5 491 663,92 5 642 708,44

Lp Rozchody Klasyfikacja § Plan Zmniejszenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 7

1. Rozchody ogółem: 4 707 312,26 4 707 312,26

2. SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 4 707 312,26 4 707 312,26

Zwiększenie

6

Zwiększenie

6

Załącznik nr 3 do uchwały nr  LI/.../2023

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia ... czerwca 2023r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

1 541 202,87      

151 044,52         

76 081,52-           

1 617 284,39      

6

151 044,52         

Zwiększenie

1 / 1



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 735 000,00 0,00 735 000,00 735 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00

60014
DROGI PUBLICZNE 

POWIATOWE
35 000,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z POWIATU NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 700 000,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ

0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

85395 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 000,00 138 000,00

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 138 000,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
4 017 199,99 199 999,00 4 217 198,99 4 017 199,99 199 999,00 85 000,00 0,00 85 000,00 3 932 199,99 199 999,00 4 132 198,99

90004
UTRZYMANIE ZIELENI W 

MIASTACH I GMINACH
0,00 199 999,00 199 999,00 0,00 199 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 999,00 199 999,00

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 199 999,00 199 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
OCHRONA POWIETRZA 

ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU
75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr  LI/…./2023

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia ... czerwca  2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja z Powiatu 

Nowodworskiego na zadanie

w zakresie utrzymania dróg

powiatowych w granicach 

Miasta Nowy Dwór

Mazowiecki

Dotacja celowa z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. 

„Równomierny rozwój 

województwa mazowieckiego, 

poprzez inwestycje w 

infrastrukturę drogową miasta 

Nowy Dwór Mazowiecki"

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. 

„Adaptacja do zmian 

klimatu poprzez utworzenie                            

i modernizację terenów 

zieleni w Nowym Dworze 

Mazowieckim (Mazowsze 

dla klimatu 2023)"

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Adaptacja 

do zmian klimatu poprzez 

utworzenie                          i 

modernizację terenów zieleni w 

Nowym Dworze Mazowieckim 

(Mazowsze dla klimatu 2023)";

199 999,00

0,00

75 000,00

138 000,00

138 000,00

138 000,00

0,00

4 217 198,99

199 999,00

35 000,00

0,00

35 000,00

700 000,00

700 000,00

0,00

Zakres porozumienia lub 

umowy

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po zmianach

10

735 000,00

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

1 / 2



Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan Zmiany Plan po zmianach Plan Zmiany Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17

Zakres porozumienia lub 

umowy

wydatki bieżace wydatki majątkowe

Plan po zmianach

10

z tego:

Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje ogółem Wydatki ogółem

2710

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA  Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 3 942 199,99 0,00 3 942 199,99 3 942 199,99 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 3 932 199,99 0,00 3 932 199,99

2710

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA  Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH

10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 3 932 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 3 932 199,99 0,00 3 932 199,99

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

3 932 199,99 0,00 3 932 199,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO
60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 BIBLIOTEKI 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

2320

DOTACJE CELOWE 

OTRZYMANE Z POWIATU NA 

ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU 

DLA POZOSTAŁYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA 0,00 297 850,00 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

92605
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

FIZYCZNEJ
0,00 297 850,00 297 850,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

6050
WYDATKI INWESTYCYJNE 

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
0,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 850,00 297 850,00

6300

DOTACJA CELOWA 

OTRZYMANA Z TYTUŁU 

POMOCY FINANSOWEJ 

UDZIELANEJ MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA 

DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 

ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I 

ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

0,00 297 850,00 297 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OGÓŁEM 4 812 199,99 635 849,00 5 448 048,99 4 812 199,99 635 849,00 180 000,00 0,00 180 000,00 4 632 199,99 635 849,00 5 268 048,995 448 048,99

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

polegającego na realizacji 

kampanii edukacyjno-

informacyjnej z zakresu 

ochrony powietrza

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

polegającego na 

przeprowadzeniu akcji 

sterylizacji i kastracji 

zwierzat z terenu Nowego 

Dworu Mazowieckiego

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn.

"Zagospodarowanie brzegu 

rzeki Narwi na

wysokości miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki" w

ramach Instrumentu wsparcia 

zadań ważnych

dla rónomiernego rozwoju 

województwa

Mazowieckiego

Dotacja z Powiatu 

Nowodworskiego na zadanie

w zakresie prowadzenia 

Powiatowej Biblioteki Publicznej 

w Nowym Dworze 

Mazowieckim

Dotacja z Województwa 

Mazowieckiego na 

dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn. „Miejsce dla 

ludzi z pasją-skatepark              

w Nowym Dworze 

Mazowieckim (Mazowsze       

dla sportu 2023)";

0,00

60 000,00

297 850,00

297 850,00

297 850,00

0,00

0,00

10 000,00

3 932 199,99

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

75 000,00

3 942 199,99

2 / 2



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe
przychody bezzwrotne

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Plan 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 88 830,00 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 830,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 88 830,00 88 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 830,00

Plan 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 227 000,00 227 000,00 227 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 779 757,96 779 757,96 779 757,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 779 757,96 779 757,96 779 757,96 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 5 do uchwały nr LI/.../2023

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim

z dnia ... czerwca 2023r.

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
801 80104 6050

Termomodernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola Nr 2 w ZSP-3

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 3 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80101 6060
Zakupy inwestycyjne wyposażenia ZSP-3 

(zakup kserokopiarki)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80104 6050
Modernizacja i rozbudowa placu zabaw w 

PP5 (ZSP-1)

NOWODWORSKIE CENTRUM 

USŁUG WSPÓLNYCH
750 75085 6060

Zakup zintegrowanej zapory sieciowej typu 

FortiGate

 WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 750 75095 6067 CYFROWA GMINA

WYDZIAŁ FINANSOWY 750 75023 6060
Zakupy inwestycyjne Urzędu Miejskiego 

(moduły OTAGO)

NOWODWORSKIE CENTRUM 

USŁUG WSPÓLNYCH
750 75085 6060

Zakup urządzenia do niszczenia 

dokumentów kadrowo-płacowych 

niepodlegających archiwizacji

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
700 70007 6050

Wykonanie i zamontowanie wiaty 

śmietnikowej między budynkami na ul. 

Moniuszki 88 i ul. Szpitalnej 86

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
700 70007 6050

Wykonanie przyłączenia budynków przy ul. 

Jana Nałęcza nr 33 i 35 do sieci wodno-

kanalizacyjnej

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
600 60020 6050

Wykonanie i montaż wiat przystankowych 

na terenie miasta

WYDZIAŁ GEODEZJI I 

GOSPODARKI 

PRZESTRZENNEJ

700 70005 6060

Nabycie nieruchomości: zakup lub 

przejęcie na podstawie decyzji pod 

przyszłe inwestycje

z tego źródła finansowania

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
600 60016 6050 Modernizacja dróg miejskich

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą Finansową

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego)
Wyszczególnienie

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan

1 / 3



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe
przychody bezzwrotne

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego źródła finansowaniaJednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego)
Wyszczególnienie

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan

Plan 976 193,63 976 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 976 193,63

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 976 193,63 976 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 976 193,63

Plan 244 048,41 244 048,41 244 048,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 244 048,41 244 048,41 244 048,41 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 100,00 50 100,00 50 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 27 060,00 27 060,00 27 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00

OŚRODEK POMOCY 

SPOŁECZNEJ
852 85219 6060 Zakupy inwestycyjne OPS (serwer)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80148 6060
Zakupy inwestycyjne w ZSP-1 (zakup 

chłodni dwudrzwiowej)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80148 6060
Zakupy inwestycyjne w ZSP-1 (zakup 

dwóch trzonów kuchennych)

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 

1
801 80148 6050

Zakup i montaż klimatyzacji w kuchni 

przedszkolnej (PP-1)

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 5 

IM. JANUSZA KUSOCIŃSKIEGO
801 80148 6060

Zakupy inwestycyjne w SP-5 (zakup pieca 

konwekcyjno - parowego)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 3 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80104 6060
Zakupy inwestycyjne wyposażenia ZSP-3 

(zakup urządzeń na plac zabaw)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80148 6050
Modernizacja zaplecza kuchenno-

stołówkowego w ZSP-1

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 

3
801 80104 6060

Zakupy inwestycyjne wyposażenia PP-3 

(zakup urządzeń na plac zabaw)

ZESPÓŁ SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNY NR 1 W 

NOWYM DWORZE 

MAZOWIECKIM

801 80104 6060
Zakupy inwestycyjne wyposażenia ZSP-1 

(zakup piaskownic zamykanych)

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 

1
801 80104 6060

Zakupy inwestycyjne wyposażenia PP-1 

(zakup urządzenia wielofunkcyjnego)

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 

3
801 80104 6060

Zakupy inwestycyjne wyposażenia PP-3 

(zakup kserokopiarki)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
801 80104 6057

Termomodernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola Nr 2 w ZSP-3

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
801 80104 6059

Termomodernizacja budynku Publicznego 

Przedszkola Nr 2 w ZSP-3

2 / 3



dochody własne jst
kredyty, pożyczki, 

papiery wartościowe
przychody bezzwrotne

środki pochodzące z 

innych źródeł 

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

z tego źródła finansowaniaJednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Dział Rozdział Paragraf
Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego)
Wyszczególnienie

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Plan

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 172 500,00 172 500,00 34 500,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

Plan po zmianach 172 500,00 172 500,00 34 500,00 0,00 0,00 138 000,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 285 714,00 285 714,00 85 715,00 0,00 0,00 199 999,00 0,00

Plan po zmianach 285 714,00 285 714,00 85 715,00 0,00 0,00 199 999,00 0,00

Plan 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 466 666,67 466 666,67 168 816,67 0,00 0,00 297 850,00 0,00

Plan po zmianach 466 666,67 466 666,67 168 816,67 0,00 0,00 297 850,00 0,00

Plan 4 627 490,00 4 627 490,00 3 562 466,37 0,00 0,00 0,00 1 065 023,63

Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie 939 640,67 939 640,67 303 791,67 0,00 0,00 635 849,00 0,00

Plan po zmianach 5 567 130,67 5 567 130,67 3 866 258,04 0,00 0,00 635 849,00 1 065 023,63

OGÓŁEM

NOWODWORSKI OŚRODEK 

SPORTU I REKREACJI
926 92601 6050

Modernizacja systemu monitoringu 

(NOSiR)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
926 92605 6050

Miejsce dla ludzi z pasją – skatepark w 

Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze 

dla sportu 2023)

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
900 90004 6050

Adaptacja do zmian klimatu poprzez 

utworzenie i modernizację terenów zieleni 

w Nowym Dworze Mazowieckim 

(Mazowsze dla klimatu 2023)

WYDZIAŁ GOSPODARKI 

KOMUNALNEJ
900 90095 6050

Modernizacja placów zabaw na terenia 

miasta

WYDZIAŁ PROJEKTÓW 

INFRASTRUKTURALNYCH
853 85395 6050

Modernizacja Klubu Integracji Społecznej w 

Nowym Dworze Mazowieckim (Mazowsze 

dla Centrów Integracyjnych 2023)

3 / 3


